
Årets Bostadsrättsförening är Sveaborg i 

Akalla!  
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Bostadsrättsföreningen Sveaborg i Akalla har tilldelats utmärkelsen Årets 

Bostadsrättsförening för sitt framgångsrika arbete med 

trygghets- och säkerhetsfrågor.  

Priset Årets Bostadsrättsförening delades ut under en 

ceremoni på Fastighetsägarna Stockholms årsmöte den 25 

maj på Münchenbryggeriet i Stockholm. Motiveringen 

lyder: ”Bostadsrättsföreningen Sveaborg har med stort 

engagemang och målmedvetet arbete skapat ett tryggt och 

säkert boende för såväl bostadsrättshavare som hyresgäster. 

Föreningen har därför blivit en stabil och välfungerande 

bostadsrättsförening och en förebild för andra 

fastighetsägare på Järvafältet”. 

  

– Det är hur stort som helst, vi har fått en energikick av det 

här. Vi är stolta – nu vet vi att vi tillsammans har lyckats 

vända föreningens negativa rykte. Det tog några år efter 

ombildningen till bostadsrättsförening, men nu känns det 

som vi har lyckats skapa en känsla av "vår förening" bland medlemmarna. Utmärkelsen är 

mycket positiv för Sveaborg men inte minst för Akalla och hela Norra Järva, säger Radha 

Deogan, ordförande i brf Sveaborg. 

– Jag är oerhört imponerad över Radha Deogans engagemang och arbetsinsats i sin 

bostadsrättsförening! Hon har vågat ta fighten och tillsammans med sin styrelse fattat en rad 

tuffa beslut. Det känns extra roligt att i år överlämna priset Årets BRF till en 

ytterstadsförening, säger Maria Livijn, näringspolitiskt ansvarig BRF, på Fastighetsägarna 

Stockholm 

Förutom utmärkelsen och rätten att använda emblemet för Årets bostadsrättsförening 2010, 

vinner bostadsrättsföreningen Sveaborg 15 000 kr. 

Fastighetsägarna Stockholm inrättade priset Årets bostadsrättsförening 2008. De 

grundläggande kriterierna är att föreningen ska ha ett väl omhändertaget hus, en väl 

fungerande styrelse, en god ekonomi samt medlemskap i Fastighetsägarna Stockholm. Varje 

år har också en särskild inriktning, i år ett gott trygghets- och säkerhetsarbete. 

Följande personer satt i juryn 2010: 

Monica Saxius, ordförande bostadsrättsföreningen Björkö, Lille-Mor Sandström-Olson, 

ordförande bostadsrättsföreningen Hjälmaren Sköntorp, Tore Ljungkvist, vice vd, 

Fastighetsägarna Stockholm, Anders Werner, tidigare vd, Fastighetsägarna Stockholm AB, 

Ronny Bergens, teknisk chef, Fastighetsägarna Stockholm samt Stina Bengtsson, tidigare 

informatör, Fastighetsägarna Stockholm. 

För mer information kontakta: 

Maria Livijn, näringspolitiskt ansvarig BRF, telefon 08-617 77 85.  
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